l. genioz. qm̄c seph:  
tim apertes. translato  
Dnoꝝ signor  
etatis dieſe vnde dnoꝝ  
mſini.

*cōnū cōtōris dīe cōpit  
cōmōnōcōtōis sc̄p*

medietas celo septentrionali ab egestore diei appa-  
res super terram medietas meridiana sepe occulta.  
quod pars solis est in signis septentrionalibus est ortus eteno  
luminis in centro orionis apparet et plena clena-  
tio eius ab oriente sed quod latitudine declinatio eius ipsi  
ab egestore diei ait ac est in signis meridianis est occasus.  
qui sit annus totius illuc dies sunt. cuius dies est. 6. in  
secessione septem climatis habitabilium ex ea.

Dicitur namum dispositiones illicies habitabilibus  
est memoriam insar superficie rotunditatem spere tre-  
centarem dispositiones climatis que deca sunt  
illogitudinis latitudibus non sibi quod sunt omnia  
de revolutione orbis annua superficie tre. Dicamus ergo quod  
in octetum illosque sunt primi quod est in centro spere tre  
est in centro spere celo. Dicimus ergo ut sit rotunditas enim  
equidistantis rotunditatibus celo. cuiusque preceps in  
ionibus pres. 1. septentrionali meridiem adetur me-  
lenaticem poli septentrionali ab oriente summetur  
ab ea sibi quod latitudine non ita annemus pro  
portione unius gradus rotunditatis orbis est. 16. in  
hania annas trias milia. sibi milia quod est. 0.0  
co. cubiti sibi equaliter sibi quod est in chies  
mamoris iusta sistentiam omnem nisi sapientia  
cum multiplicacionem portio eius in gradus in  
rotunditate orbis est. 76. gradus est illius quod ma-  
ggiabitur rotunditas tre est. 2000. milia in ac  
dimissimus rotunditate tre per septemtriona est  
quod exhibet quod trias diametrum. quod est. 0.00. milia  
in tre. quod est fere. cuiusque multiplicacionum diametri  
rotunditate quod est magnibus in sua superficie ro-  
tunditate in situ. 17. 2000. milia fere sibi quod lati-  
tate quia est milianum ductum imilanum quod est in sua rotun-  
ditate tre habitabilis insarum cuius milianus.  
17. 2000. milia in annem latitudinem loci  
in habitu. 18. quante sibi per gradum ipsius atque  
relatio eius in centro equalitatis usque ad locum  
in quo cleneretur polis super orionem sibi quod latitudine  
elongatio eius revolutionis capitum canem apolo-  
quod est. 66. pres quod est in sua rotunditate  
18. quod est in sua rotunditate. 19. hora  
in revolutionis latitudinis centro sibi in milia ab  
eo quod sequitur centro equalitatis cuius quod latitudine medi-  
etas centro quod est. 1000. miliana ab egestore non quod sequitur  
septentrionali quod latitudine illuc nostrarum propositio-  
ne dimensionum spere est quod trias quinta revolutionis  
fere est. 0.00. miliana. dimissa autem sit loca in  
habitatu. 18. quante habitu. m. a. dimissio quod sit. a.  
climat. Medius primus quod sit in loca quod est  
prior dies in latitudine est. 17. hora. 18. septemtrionali  
dimissio in loca quod sit prior dies est. 16. i.

horarum nam illud prout est in climatis primi ad  
partem meridiei mare predictum non habet multe lati-  
tudes in ipso. a. et prout est clima. a. ad septentrionem  
panice et amittentes apud nos nocte. porta est in aquilonio  
gratia climatis omnium ab oriente ad occidente. ne spa-  
tium. 17. horarum terrenalium est. 18. ostendit quod lati-  
tudines eorum supfluit ad incepit in medietates  
horarum legitudinis. prima etiam climati medium  
transit suplata in quod latitudine dies legiones est. 17. i  
horarum. 18. quoniam cleneratio poli ab oriente est. 16. p-  
tes ratione tre per tria in annem latitudinis huius  
climatatis est. 19. elongitudo plurimos dies. 17. hora  
et medietates in quarta hora. Et cleneratio poli est.  
17. ptes. 18. medietas in quarta ptes. 19. in annem latitudinis  
est in locis in quoniam est locis longior dies. 17. horarum  
et quarta. Et altitudo poli est. 20. ptes. medietas  
ptes. 19. spatii latitudinis primi climatis. 0.00.  
miliaria. si non climatis medius est non est prior dies.  
17. horarum in medie cleneratio poli. 20. ptes. annem  
aptes. 19. latitudine est in anno climatis primi nisi  
ad loca non est legitudo dies plurimos. 17. hora et me-  
diatas in quarta. Et altitudo poli est. 21. ptes. me-  
diatas ptes. 19. spatii. 0.00. miliario. Et annem  
climatatis medius non est legior dies. 18. horarum et  
legitudo poli est. 20. ptes. medietas in quinta ptes  
et in latitudine afermo climatis si non ad loca non est  
dies legior dies. 19. horarum in quarta cleneratio poli est.  
20. ptes. ratione tre per spatium. 21. 0. miliario  
nisi. Quoniam non climatis medius non est legior dies.  
hora et medietas cleneratio poli est. 20. ptes. ratione  
quinta ptes et latitudine est in anno climatis tre  
in annis ad loca non est longior dies. 19. hora et medietas  
et quarta. Et cleneratio poli est. 21. ptes. et spatium.  
20. miliario. Et quinta climatis medius non est legio-  
r dies. 14. horarum cleneratio poli est. 21. ptes. ratione  
ples. latitudine est in anno climatis quoniam nisi  
ad loca non est legior dies. 14. hora et quarta cleneratio  
poli est. 22. ptes. medietas ptes et spatium. 21.  
miliario. Secunda autem climatis medius non est lon-  
gor dies. 14. hora et medie cleneratio poli est. 21.  
ptes et dñe quinta ptes in annem latitudine est in anno  
climatatis quoniam in loca non est legitudo plurimo  
dies. 14. hora et medietas in quarta. cleneratio po-  
li est. 22. ptes. in quarta non ptes et spatium. 21.  
miliario. Climatis autem septemtrionalis est non est pri-  
or dies. 16. horarum cleneratio poli est. 22. ptes.  
et dñe ratione ptes et latitudine est in anno climatis  
secunda in loca in quoniam est prior dies. 16. hora  
et quarta cleneratio poli est. 23. ptes. medietas  
ples et spatium. 14. 0. miliario. sit quod climatis  
que est in annem climatis secunda cor. tres